
x`Specificaţii tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă –
în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție__
ocds-b3wdp1-MD-1655102577014 ___din__13.06.2022__
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (bunuri)

Denumirea
bunurilor

Modelul
articolulu

i

Ţara
de
origi
ne

Produ-căt
orul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către
autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant Standa
rde de
referin
ţă

2 3 4 5 6 7 8

Bunuri

Lotul 1

PC1

PC China
Ultra
Distributio
n

Conform Caietului de sarcini

Case Sohoo 2810BG, ATX, 500W, Black/Green
S1200 Intel Core i3-10100, Quad-Core, 3.6-4.3GHz, 6MB, Intel
UHD Graphics 630, 14nm, 65W, Box
MB S1200 ASRock H510M-HDV (Intel H510 11th/10th Gen
CPU, mATX) USB 2.0 - 4; USB 3.2 - 2, LAN, HDMI, VGA
8GB DDR4-3200 Innovation IT, PC25600, CL16-18-18 1.35V
2.5" SSD 480Gb Kingston A400 (R/W:500/450MB/s, 7mm,
Controller 2 Channel, NAND TLC)
Mouse Sven RX-220W Wireless, USB, Black
Sistem de oprare: Windows
Tastatura Sven KB-S230, Splash proof, USB, Black
Surge Protector - 5 Sockets - 3 m - Ultra Power UP3-AF-10PPB
Anti-fire Plastic, Black
Monitor 23.8" Philips 243V7QDAB (IPS, 1920x1080, 60Hz,
5ms, 250cd, 10M:1, HDMI, VGA, DVI, Speakers), Black

PC2

PC China
Ultra

Distributio
n

Conform Caietului de sarcini

Case Sohoo 2810BG, ATX, 500W, Black/Green
S1200 Intel Core i5-10400, Six-Core, 2.9-4.3GHz, 12Mb, Intel
UHD Graphics 630, 14nm, 65W, Box
MB S1200 ASRock H510M-HDV (Intel H510 11th/10th Gen
CPU, mATX) USB 2.0 - 4; USB 3.2 - 2, LAN, HDMI, VGA
16G (2x8GB) DDR4-3200 Innovation IT, PC25600,
CL16-18-18 1.35V
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2.5" SSD 480Gb Kingston A400 (R/W:500/450MB/s, 7mm,
Controller 2 Channel, NAND TLC)
Mouse Sven RX-220W Wireless, USB, Black
Sistem de oprare: Windows
Tastatura Sven KB-S230, Splash proof, USB, Black
Surge Protector - 5 Sockets - 3 m - Ultra Power UP3-AF-10PPB
Anti-fire Plastic, Black
Monitor 27" Philips 271V8LA (LED VA, 1920x1080, 75Hz,
4ms, 250cd, 3000:1, HDMI, VGA, Speakers), Black

Imprimanta
Multifunctional

MF443dw China Canon Conform caietului de sarcini

MFD Canon i-Sensys MF443dw
MFD, A4, 38ppm, DADF, Ethernet, WiFi
Print, Copy and Scan
Print speed: Single sided : Up to 38 ppm (A4), Up to 63.1
ppm(A5-Landscape)

Double sided : Up to 31.9 ipm
(A4)
Print Resolution: 600 x 600 dpi
Print Quality with Image Refinement Technology: Up to 1200 x
1200 dpi
Warm-up Time: Approx. 14 seconds or less from power on
First Print Out Time: Approx: 5.5 seconds or less
Printer Languages: UFRII, PCL 5c, PCL6
Advanced printing features: Secure Print, Print from USB
memory key (JPEG/TIFF/PDF),
Google Cloud Print Ready
iOS: AirPrint, Canon PRINT Business app
Android; Mopria certified, Canon PRINT Business app, Canon
Print Service Plug-in
Copy Speed: Single sided (A4): Up to 38 ppm

Double sided (A4): Up to 30.3
ipm
First Copy Output Time (FCOT): ADF (A4): Approx. 6.6
seconds or less

Platen (A4): Approx. 6.4 seconds or less
Copy resolution: Up to 600 x 600 dpi
Double sided copying: 2-sided to 2-sided (Automatic)
Multiple Copy: Up to 999 copies
Reduction/Enlargement: 25-400% in 1% increments
Scan Resolution: Optical: Up to 600 x 600 dpi

Enhanced: Up to
9600 x 9600 dpi
Scan speed: Single sided mono: 38ipm (300x600dpi)

Single sided colour: 13ipm
(300x600dpi)



Double sided mono: 70ipm
(300x600dpi)

Double sided colour: 26ipm
(300x600dpi)
Colour scanning depth: 24 bit/24 bit (input/output)
Greyscales: 256 levels
Scan to E-mail: TIFF/JPEG/PDF/Compact PDF/Searchable PDF
Scan to Cloud: TIFF/JPEG/PDF/PNG
iFAX: ITU-T.37
Scanner Type: Platen, 2-sided ADF (single pass)
Paper input (Standard): 250-sheet cassette, 100-sheet
multi-purpose tray, 50-sheet ADF
Paper input (Option): 550-sheet cassette
Paper output: 150-sheet
Interface type: USB 2.0 Hi-Speed,
10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, Wireless 802.11b/g/n,
Wireless Direct Connection
Recommended Monthly Print Volume: 750 - 4,000 pages per
month
Duty cycle: Max. 80,000 pages per month
Processor Speed: 800MHz x 2
Memory: 1GB
Control Panel: 12.7 cm LCD Colour Touch Screen

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Sergiu Gherlac__ În calitate de: __manager__
Ofertantul: __NeoSuport Service SRL___ Adresa: ___mun Chisinau, str Columna 104____



Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție___ocds-b3wdp1-MD-1655102577014 ___din__13.06.2022__

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (bunuri)

Cod
CPV

Denumirea bunurilor Unitatea
de

măsură

Canti-ta
tea

Preţ unitar
(fără TVA)

Preţ unitar
(cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare

Clasificație
bugetară
(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Bunuri

PC1
buc 1 11152 13382.4 11152 13382.4

5 zile de la
semnarea
contractului

PC2
buc

1 12120 14544 12120 14544
5 zile de la
semnarea
contractului

Total LOT 1 23272 27926.4
Imprimanta

Multifunctionala
buc

1 9090 10908 9090 10908
5 zile de la
semnarea
contractului

TOTAL 32362 38834.4

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:___Sergiu Gherlac______ În calitate de: __manager__

Ofertantul: ___NeoSuport Service SRL_____ Adresa: ______mun Chisinau, str Columna 104_________
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